cedula [fechalnicio| fechaFin | nombre apellido lugar monto viatico |detalles
Centro Evaluacione multidiciplinarias para clasificacion de periodo, revisién de expedientes judiciales
6-711-1606 08/04/2025 08/04/2025 Kimberly ~ De Gracia  Penitenciario La 22.00 16.00 -valuacione multidiciplinarias p tticac periodo, revist Xpedlentes judiciales y
Joya psicosociales, atencion a privados de libertad para labor intramuro, a los privados del pabellén 7.
Centro Evaluacione multidiciplinarias para clasificacion de periodo, revisién de expedientes judiciales
2-703-945  08/04/2025 08/04/2025 Mayka Tenorio Penitenciario La 22.00 16.00 -valuacione multidiciplinarias p tticac periodo, revist Xpedlentes judiclaes y
Joya psicosociales, atencion a privados de libertad para labor intramuro, a los privados del pabellén 7.
Centro Evaluacione multidiciplinarias para clasificacion de periodo, revisién de expedientes judiciales
6-51-2780  08/04/2025 08/04/2025 Bernardino Cruz Penitenciario La 22.00 16.00 -valuacione multidiciplinarias p tticac periodo, revist Xpedlentes judiclales y
Joya psicosociales, atencion a privados de libertad para labor intramuro, a los privados del pabellén 7.
Centro . . . . L .
7.709-331  08/04/2025 08/04/2025 Carlos Salado Penitenciario La 22.00 16.00 ConduE:tor asignado para trasladar a la junta técnica del centro Penitenciario de Herrera hacia el
Joya Pabellon 7 de La Joya.
8-832-2220 08/03/2025 09/03/2025 Armando Goldbumn Chiriqui 122.00 116.00 Asignado como conduct‘o_r para trqsladar a privados de libertad, desde el Centro Penitenciario La
Nueva Joya, hasta la oficina Judicial.
8-832-2285 29/04/2025 03/05/2025 Moises Helma Comarca Ngabe 400.00 400.00 Gira de Campo Insterisntitucional, para traslado de personal e insumoas a Cerro Banco y
Bugle Emplanada de Chocha.
8-339-66 14/04/2025 17/04/2025 Doris Bill Terrltonol 228.00 228.00 Gira de clampcA),' lanzamiento por intruso (desalojo) escuela Afngtl, dentro del territorio comarcal
Wargandi Wargandi-Darién & Asamblea General del Congreso Wargandi.
8-733-1978 22/05/2025 25/05/2025 Ricardo Jaramillo Comarca Ngabe 315.00 312.00 Productor para difundir la actividad y dgr cobertura al rfecorrldo de la sefiora Ministra de Gobierno y
Bugle representantes del lugar enla Comunidad de Cerro Miel.
4-240-222  16/04/2025 16/04/2025 Eranklin Aradz Coclé 6.00 6.00 A3|gnadq como conductor para trasladar al personalde servicios generales de la sede del Sistema
Penitenciario al Centro Penal de Aguadulce.
Asignado como conductor para transportar “Capsula se Alto Perfil", retirar a custodio de la DGSP,
8-527-892  24/04/2025 25/04/2025 Liovigildo Vergara Veraguas 122.00 116.00 pasar a la policia metropolitana, buscar privado de libertad y en conjunto con la policia llevarlo al
Centro Penitenciario de Santiago a cumplir labor judicial.
8-312-985  16/04/2025 16/04/2025 Luis Gonzélez Coclé 6.00 6.00 Supervisor de mgptenlmlento para inspeccionar las labores de eléctricidad que lleva a cabo el
personal de servicios generales.
8-352-398  16/04/2025 16/04/2025 Victoriano  Bethancourt Coclé 6.00 6.00 EIeptrlmsta a&gqado para revisar el cablegdo de las celdas en el Centro penal de aguadulce y
cotizar los materiales para el arreglo del mismo.
8-452-496  27/05/2025 27/05/2025 Juan Castulovich Los Santos 15.00 12.00 Visita de trabajo en la Gobernacion para atencion deincidentes reportados, actualizacion de SIGOB.
8-817-618  27/05/2025 27/05/2025 Jahayra Ortega Los Santos 15.00 12.00 Visita de trabajo en la Gobernacion para atencion deincidentes reportados, actualizacion de SIGOB.
6-715-679  27/05/2025 27/05/2025 Yair Gudifio Los Santos 15.00 12.00 Visita de trabajo en la Gobernacion para atencion deincidentes reportados, actualizacion de SIGOB.
Comarca Kuna de
Madugandf, Gi de fiscalizacion de implementacion de la Ley 467 (Casas Comunitarias de P
Comunidad de ira para proceso de fiscalizaciéon de implementacién de la Ley (Casas Comunitarias de Paz)
8-339-66 02/05/2025 02/05/2025 Doris Bill Acua Yala 22.00 16.00
Unién Choco,
Corozal, Lajas
8-339-66 12/05/2025 16/05/2025 Doris Bill Blanca de la 398.00 394.00 Gira para proceso de fiscalizacion de implementacion de la Ley 467 (Casas Comunitarias de Paz)
Comarca Embera
Wounaan
. . Morti, Comarca . X o . L L
8-339-66 06/05/2025 08/05/2025 Doris Bill Kuna de Wargandi 231.00 206.00 Gira para proceso de fiscalizacion de implementacion de la Ley 467 (Casas Comunitarias de Paz)
Comarca Kuna de
8-710-391 02/05/2025 02/05/2025 Adolfo Mezua Madugandi, 22.00 16.00 Gira para proceso de fiscalizacion de implementacion de la Ley 467 (Casas Comunitarias de Paz)

Comunidad de
Acua Yala




8-710-391

8-710-391

9-729-1051

2-160-320
2-709-628
1-733-195

6-711-1606

9-735-1675

2-711-1895

4-745-1974

4-745-1974

6-724-680
4-745-1974

3-718-860

2-731-1010

8-157-220

8-849-1491

8-765-708

6-701-604

9-750-2482

6-715-1217

06/05/2025

12/05/2025

09/05/2025

09/05/2025
30/04/2025
30/04/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

29/03/2025

31/03/2025

20/05/2025
28/03/2025

07/03/2025

07/03/2025

14/05/2025

29/04/2025

14/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

08/05/2025 Adolfo

16/05/2025 Adolfo

09/05/2025 Massiel

09/05/2025 Wilfredo
30/04/2025 Marlene
30/04/2025 Yeison

20/05/2025 Kimberly

20/05/2025 Dianaliz

20/05/2025 Hildaira

29/03/2025 Carlos
31/03/2025 Carlos

20/05/2025 Leonel
28/03/2025 Carlos

08/03/2025 Alvaro

08/03/2025 José

14/05/2025 Juan

03/05/2025 Elohim

14/05/2025 Maritza

25/05/2025 Nelson
25/05/2025 Roviel

25/05/2025 Donis

Mezua

Mezua

Carrera

Valencia
Gonzélez

Sosa

De Gracia

Gonzélez

Batista

Villarreal
Villarreal

Hernandez

Villarreal

Montoya

Fernandez

Ramos

Lasso

Pérez

Nufiez
Pineda

Melgar

Morti, Comarca
Kuna de Wargandi

Unién Choco,
Corozal, Lajas
Blanca de la
Comarca Embera
Wounaan

Panama

Panama
Panama
Panama

Centro
Penitenciario La
Joya

Centro
Penitenciario La
Joya

Centro
Penitenciario La
Joya

Veraguas
Bocas del Toro

Panama

Bocas del Toro

Panama

Panama

Colén

Comarca Ngobe
Buglé

Col6n

Comarca Ngobe
Buglé
Comarca Ngobe
Buglé
Comarca Ngobe
Buglé

231.00

398.00

13.00

13.00
10.00
10.00

22.00

22.00

22.00

12.00

16.00

22.00
10.00

116.00

116.00

16.00

415.00

16.00

252.00

610.00

504.00

206.00

394.00

10.00

10.00
10.00
10.00

16.00

16.00

16.00

12.00

16.00

16.00
10.00

116.00

116.00

16.00

412.00

16.00

252.00

610.00

504.00

Gira para proceso de fiscalizacion de implementacién de la Ley 467 (Casas Comunitarias de Paz)

Gira para proceso de fiscalizacion de implementacién de la Ley 467 (Casas Comunitarias de Paz)

Se traslado hasta la sede de la DGSP para llevar y retirar valijas, retirar un aire split e insumos para
pintar las estructuras del centro.

Transporta una custodia hasta la sede de la DGSP para llevar valija y retirar un split e insumos de
pintura.

Custodiar a un privado de libertad hacia Panama segin Nota N° 1336 del 29 de abril de 2025.

Transportar a un privado de libertad hacia Panamé segin Nota N° 1336 del 29 de abril de 2025.

Gira de evaluacion multidiciplinarias para clasificacion de periodos, revision de expedientes
judiciales y psicosociales, atencién a privados de libertad para labor intramuros, a los privados de
libertad del pabellon 7.

Gira de evaluacion multidiciplinarias para libertad condicional y rebaja de pena, revision de
expedientes judiciales y psicosociales, atencion a privados de libertad para labor intramuros, a los
privados de libertad del pabelléon 7.

Gira de evaluacion multidiciplinarias para clasificacion de periodos, revision de expedientes
judiciales y psicosociales, atencién a privados de libertad para labor intramuros, a los privados de
libertad del pabellon 7.

Conductor asignado, como apoyo para trasladar a unos privados de libertad de Centro Penitenciario
de Chiriqui hacia el cuartel de Santiago.

Conductor asignado, como apoyo para trasladar a unos privados de libertad de Centro Penitenciario
de Bocas del Toro.

Conductor asignado para trasladar a la junta técnica del centro Penitenciario de Herrera hacia el
Pabellén 7 de La Joya.

Conductor asignado para trasladar a una privada de libertad hacia el Tribunal de Garantias.

Designado como Director al Lcdo. Alvaro Montoya, del Centro Penitenciario de Penonomé a una
reunion importante con la Ministra de Gobierno, Director General del Sistema Penitenciario, Jefa del
departamento de Rehabilitacion, para tratar temas de rebaja de pena y clasificaciones.

Designado como conductor para trasladar al Lcdo. Alvaro Montoya, Director del centro Penitenciario
de Penonomé a una reunién importante con la Ministra de Gobierno, Director General del Sistema
Penitenciario, Jefe de Departamento de Rehabilitacion, para tratar temas de rebaja de pena 'y
clasificacion.

Asignado como conductor para llevar a las Licenciadas a realizar capacitacion de la ley N° 15 en el
Centro de Custodia y Cumplimiento Basilio Lakas.

Conductor designado para trasladar insumos de Planificaién a la Comarca.

Asignado para realizar capacitacion de la Ley N° 15, custodios y administrativos que establece la
equiparacion de oportunidades para las personas con discapacidad 144, Bienestar al Servidor
Publico, Recursos Humanos.

Escoltar al Viceministro de Asuntos Indigenas para atender tema de manifestaciones y cierres de
vias en diferentes puntos de la Comarca.

Movilizar al Viceministro de Asuntos Indigenas para atender tema de manifestaciones y cierres de
vias en diferentes puntos de la Comarca.

Escoltar al Viceministro de Asuntos Indigenas para atender tema de manifestaciones y cierres de
vias en diferentes puntos de la Comarca.



7-84-1888

4-263-854

1-733-159

6-715-1217

9-750-2482

6-715-1217

9-750-2482

6-701-604

9-750-2482

9-752-1054

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

05/05/2025

05/05/2025

29/04/2025

29/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

09/05/2025

09/05/2025

30/04/2025

30/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

Victor

Emir

Genesis

Donis

Roviel

Donis

Roviel

Nelson

Roviel

Saideth

Barrios

Miranda

Villagra

Melgar
Pineda

Melgar

Pineda

Nufiez
Pineda

Camarfio

Comunidad de
Afnati, Comarca

Kuna de Wargandi

Comunidad de
Afnati, Comarca

Kuna de Wargandi

Comunidad de
Afnati, Comarca

Kuna de Wargandi

Comarca Ngobe
Buglé
Comarca Ngobe
Buglé
Comarca Ngbbe
Buglé

Comarca Ngobe
Buglé

Comarca Ngbbe
Buglé
Comarca Ngbbe
Buglé
Comarca Ngobe
Buglé

100.00

100.00

100.00

336.00

416.00

84.00

110.00

168.00

206.00

206.00

100.00

100.00

100.00

336.00

416.00

84.00

110.00

168.00

206.00

206.00

Movilizar personal con el fin de notificar sobre desalojo de la Escuela de Afnati.

Gira de trabajo con el fin de notificar sobre desalojo de la Escuela de Afnati.

Gira de trabajo con el fin de notificar sobre desalojo de la Escuela de Afnati.

Escoltar al Viceministro de Asuntos Indigenas a la Comarca.

Movilizar al Viceministro de Asuntos Indigenas a la Comarca.

Escoltar al Sefior Viceministro de Asuntos Indigenas para aparticipar en la sesion ordinaria del
Congreso de Coordinacion Comarcal que se celebra en Santa Catalina region Nokrib.

Movilizar al Sefior Viceministro de Asuntos Indigenas para participar en la sesion ordinaria del
Congreso de Coordinacién Comarcal que se ceclebor en Santa Catalina region Nokribo.

Escolto al Sefior Viceministro de Asuntos Indigenas hasta la Comunidad de Guayabito para
participar en elXXVI Aniversario del Corregimiento y en el Congreso General Buglé.

Escolto al Sefior Viceministro de Asuntos Indigenas hasta la Comunidad de Guayabito para
participar en elXXVI Aniversario del Corregimiento y en el Congreso General Buglé.
Acompafio al Sefior Viceministro de Asuntos Indigenas hasta la Comunidad de Guayabito para
participar en elXXVI Aniversario del Corregimiento y en el Congreso General Buglé.



